Comment commander
Sirène - beige
Sirène - blanc
Flash - blanc
Flash - ambre
Flash - bleu
Flash - rouge
Uitvoeringen
Sirene - beige
Sirene - wit
Flitser - wit
Flitser - amber
Flitser - blauw
Flitser - rood
Cómo hacer el pedido
Sirena - beige
Sirena - blanca
Flash - blanco
Flash - ámbar
Flash - azul
Flash - rojo
Come ordinare
Sirena - beige
Sirena - bianca
Lampeggiante - bianco
Lampeggiante - giallo
Lampeggiante - azzurro
Lampeggiante - rosso
Bestell-Nummern
Gehäuse: beige
Gehäuse: weiß
Blitzlampe Farbe weiß
Blitzlampe Farbe orange
Blitzlampe Farbe blau
Blitzlampe Farbe rot
How to order
AS390 Siren-beige
AS395 Siren-white
AB450 Beacon-white
AB451 Beacon-amber
AB452 Beacon-blue
AB453 Beacon-red
- 1 -
AS390 / AS395
AS390 / AS395 Outdoor Siren
and AB450 Series Beacons
Installations Manual
ADJUST TAMPERSWITCH SPRING
CLOSE  YOUR  PROTECTION  COVER
CLOSE  YOUR
SIREN
PLASTIC  WASHER
LOCATES  BEHIND  COVER
FLASH -   +
+
-
BATTERY
- +
- +
-
+
- +1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
RED
BLACK
SIREN HOLD-OFF VOLTAGE (**)
BEACON HOLD-OFF VOLTAGE (**)
INPUT POWER (13.0 - 14.2 V )
TAMPER LOOP
TAMPER
SWITCHSPEAKER
3
L O
R
J4 J5 J6 J7
J3 J2 J1
HOLD OFF
PROGRAMMING
CUT-OFF
TIMER
- 2 -
**) Siren and flashlight can be held-off by a positive or negative voltage,
unless otherwise selected by cutting J4-J7.